
ŠÉFREDAKTOR AERONETU PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
18.02.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 130
min)
- CZ24 News | 19. února 2022

 

0:00:00
1.
Američané spustili novou válku o Donbas a jednotky Azov zahájily minometnou palbu na civilní
objekty v Doněcku a Luhaňsku, terčem palby se stala i mateřská školka. Ruská ambasáda v Kyjevě
spustila protokol “Uragan” a začala spalovat všechny dokumenty, z ambasády stoupá dým.
Ukrajinský prezident volal červeným telefonem do Moskvy, že chce jednat, ale Moskva ho odmítla s
tím, že má jednat s povstalci. Miloš Zeman zaútočil proti CIA, že prý šíří o údajné ruské invazi
dezinformace jako kdysi o zbraních hromadného ničení v Iráku. CIA evakuovala svoji kancelář v
Kyjevě. Rozkaz z Pentagonu zněl jasně, válka bude?

0:32:24
2.
Ruská státní Duma drtivým počtem hlasů schválila usnesení s žádostí Vladimiru Putinovi, aby Ruská
federace oficiálně uznala nezávislost Doněcké a Luhanské lidové republiky. Pro návrh usnesení
zvedlo ruku 351 poslanců státní Dumy, proti bylo jen pouhých 16 zákonodárců. Podle ruských
novinářů jde o formu ultimáta Kyjevu, aby ještě naposledy přehodnotil své plány se vstupem do
NATO. Hrozba uznání nezávislosti Doněcka a Luhaňska se má stát nátlakovou pákou na Kyjev.
Ukrajina prý nakonec bude neutrálním státem, protože multikulturní etnická skladba země vylučuje
pozápadnění i povýchodnění zahraniční politiky.

1:03:13
3.
Rakousko zruší 5. března téměř všechna opatření proti Covid-19, a to včetně povinného očkování.
Výjimkou bude Vídeň, která si opatření ponechá. Většinu opatření ke konci března zruší i Slovensko,
takže začíná období jarního povolování šroubů přesně tak, jak se očekávalo. Farmaceutické
společnosti vydaly totiž oznámení, že vakcíny proti novým mutacím a kmenům budou v dostatečných
počtech až koncem léta. A ty současné už prostě nefungují, takže politici dostali povel k přestávce v
teroru a k pozastavení povinných vaxů. Proč má Praha a Vídeň tak blízko k Izraeli a k ochraně
Jeruzaléma?

1:16:50
Telefonické dotazy posluchačů

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

https://cz24.news/sefredaktor-aeronetu-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-18-02-2022-top-info-video-cz-130-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronetu-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-18-02-2022-top-info-video-cz-130-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronetu-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-18-02-2022-top-info-video-cz-130-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronetu-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-18-02-2022-top-info-video-cz-130-min/
https://t.me/cz24news

